

COMPOSIÇÃO 01

SINAPI	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	COEF.	CUSTO UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
101170	PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES DE BASALTO	M²			
88260	CALCETEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,2609	18,67	4,87
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,2609	16,51	4,31
13186	PEDRA GRANITICA OU BASALTICA IRREGULAR FAIXA GRANULOMÉTRICA DE 100 A 150 MM PARA OAVIMENTAÇÃO OU CALÇAMENTO POLEDRICO POSTO PEDREIRA / FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	0,1575	57,98	9,13
95878	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA , DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	M3XKM	0,1575	0,87	4,11
	REJUNTAMENTO COM PÉ DE PEDRA	M²			
4741	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	M3	0,021	46,72	0,98
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,12	16,51	1,98
95878	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA , DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	M3XKM	0,021	0,87	0,55
	COLCHÃO DE ARGILA	M²			
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,33	16,51	5,45